

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **19UnO001** **ÚP v Ústí nad Orlicí - rekonstrukce plynové kotelny a úpravy otopné soustavy**

Objednatel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: **Pontinagas s.r.o.** IČO: **49435990**
Sokolovská 570 DIČ: **CZ 49435990**
686 01 Uherské

Rozpis ceny			Celkem
HSV			251 040,08
PSV			690 792,96
MON			0,00
Vedlejší náklady			49 250,00
Ostatní náklady			11 000,00
Celkem			1 002 083,04

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 002 083,04 CZK
Základní DPH	21 %	210 437,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,04 CZK

Cena celkem s DPH **1 212 520,00 CZK**

ve Strakonicih dne 18.3.2019

sdfsdf

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
D.2.1	Technologie zdroje tepla, stavební úpr	0	791 484	166 212	957 695	79
D.2.1_A	Technologie zdroje tepla, stavební úprav	0	725 860	152 431	878 291	72
D.2.1_B	Úpravy otopné soustavy	0	65 623	13 781	79 404	7
D.2.2	Rozvod plynu zdroje tepla a ZTI	0	46 906	9 850	56 757	5
D.2.2	Rozvod plynu zdroje tepla a ZTI	0	46 906	9 850	56 757	5
D.2.3	Měření a regulace zdroje tepla	0	163 693	34 376	198 069	16
D.2.3	Měření a regulace zdroje tepla	0	163 693	34 376	198 069	16
Celkem za stavbu		0	1 002 083	210 437	1 212 520	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	ROZV MR1	HSV			28 226,00	3
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			5 880,00	1
2	TECH, technologie	HSV			26 039,00	3
3	M36	HSV			4 286,00	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			345,08	0
4	KAB1	HSV			18 290,00	2
40	Požární ucpávky	HSV			3 250,00	0
5	KAB2	HSV			22 712,00	2
6	Demontáž stávajícího rozsahu kotelny	HSV			7 400,00	1
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			1 813,30	0
8	ŘS řídicí systém, viz. seznam datových bodů	HSV			42 490,00	4
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 840,66	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			51 980,53	5
96	Bourání konstrukcí	HSV			36 487,51	4
713	Izolace tepelné	PSV			19 981,86	2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			2 548,98	0
722	Vnitřní vodovod	PSV			7 277,42	1
723	Vnitřní plynovod	PSV			31 774,49	3

731	Kotelny	PSV			357 125,47	36
732	Strojovny	PSV			64 404,45	6
733	Rozvod potrubí	PSV			63 227,48	6
734	Armatury	PSV			123 028,12	12
767	Konstrukce zámečnické	PSV			6 265,69	1
783	Nátěry	PSV			7 778,00	1
784	Malby	PSV			7 381,00	1
VN	Vedlejší náklady	VN			49 250,00	5
ON	Ostatní náklady	ON			11 000,00	1
Cena celkem					1 002 083,04	100